
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 Napoli 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA            la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO             il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 2018, 

                         per l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento 

                         del personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI          i propri decreti di approvazione delle graduatorie di merito del concorso, indetto con D.D.G. 

85/2018;        

VISTA la sentenza del Tar Campania, n. 352/2021, depositata in data 18.01.2021, con cui viene attribuito 

alla concorrente CANNAVALE Elena (18.12.1966), il punteggio di 87, nelle graduatorie di 

merito per le classi di concorso A012 - Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria 

di II grado - e A022 - Italiano, storia, geografia nella scuola secondaria di I grado;  

RITENUTO    necessario, pertanto, procedere alla rettifica delle graduatorie di merito delle classi di concorso - 

A012 - Discipline letterarie negli studi di istruzione secondaria di II grado - e A022 - Italiano, 

storia, geografia nella scuola secondaria di I grado; 

DECRETA 

Art.1)        Per le motivazioni in premessa, vengono rettificate le graduatorie del concorso di merito del                                  

concorso indetto con D.D.G. del I febbraio 2018, per le classi di concorso A012 - Discipline 

letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado - e A022 - Italiano, storia, geografia 

nella scuola secondaria di I grado -. 

Art.2)             Le citate graduatorie di merito sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte 

integrante. 

Art. 3)             Avverso il presente provvedimento è ammesso, limitatamente alle modifiche apportate dal presente 

decreto, ricorso giurisdizionale al Tar, entro 60 giorni, e ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, entro 120 giorni, dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

                                                                                                                              IL DIRETTORE GENERALE 

Ettore Acerra 

Documento f.to digitalmente ai sensi del 

c.d. C.A.D. e normativa connessa. 

 

All’albo 

 

 



Pos Cognome Nome Data Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 DELL'AIUTO IMMACOLATA 02/07/1982 40 60 100 *
2 CIRINO TERESA 18/06/1975 40 60 100 *
3 IODICE MARILINA 31/01/1982 40 60 100 *
4 SOMMESE MARILENA 12/05/1980 40 60 100 *
5 CASILLO LORENZA 02/06/1983 40 60 100 *
6 PETRAROLI ORNELLA 27/11/1977 40 60 100 *
7 CAPASSO LETIZIA 21/09/1976 * 40 60 100 *
8 PANNONE ANTONIO 04/10/1972 40 60 100 *
9 CASTALDO CARLA 19/02/1981 40 60 100 *

10 CAPOZZI ELEONORA 11/02/1981 40 60 100 *
11 CORLETO GIOVANNA 03/08/1979 40 60 100 *
12 COPPOLA LIANA 05/03/1977 40 60 100 *
13 BARONE MARIA ANTONIETTA 20/04/1967 40 60 100 *
14 TROTTA ADRIANA 03/06/1972 40 60 100 *
15 SCHIANO GENNARO 22/12/1985 40 60 100 *
16 SORRIENTO ANNARITA 15/10/1979 40 60 100 *
17 FASSINA ALESSIA 22/03/1977 40 60 100
18 AMATO FORTUNA 03/10/1975 39 60 99
19 ZARA FILOMENA 11/06/1979 38 60 98 *
20 CANTILE LUIGIA 18/08/1981 38 60 98 *
21 PILATO LUCIA 13/12/1980 38 60 98 *
22 GARGIULO DANIELA 01/10/1976 38 60 98 *
23 D'AMELIA ADELAIDE 17/12/1967 38 60 98 *
24 SANTONICOLA MARIA ANNA 04/09/1979 38 60 98 *
25 DESIDERIO PATRIZIA 22/02/1979 38 60 98 *
26 IANNONE MICHELA 13/12/1978 38 60 98 *
27 TAFFURI EMILIA 05/03/1972 38 60 98 *
28 CASCIO LAURA 12/12/1981 38 60 98 *
29 DE SIMONE TIZIANA 01/12/1975 38 60 98 *
30 NACCA MADDALENA 25/09/1988 38 60 98 *
31 BAROMETRO IMMACOLATA 23/04/1979 38 60 98 *
32 FINIZIO VINCENZA 09/04/1973 38 60 98 *
33 BARBATO VINCENZA 15/09/1977 38 60 98 *
34 FUSCO LUIGI 10/06/1974 38 60 98 *
35 ROSANOVA ANNA 22/05/1969 38 60 98 *
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36 CASERTA FABRIZIA 21/12/1973 38 60 98 *
37 ASTARITA DIEGO 06/08/1982 38 60 98 *
38 EBANO CLAUDIA 27/02/1981 38 60 98 *
39 RUSSO CARMEN 15/02/1981 38 60 98 *
40 BUONGIOVANNI PASQUALINA 21/03/1978 38 60 98 *
41 MONZO GIUSEPPINA 02/02/1976 38 60 98 *
42 NIGRO ANTONELLA 05/09/1974 38 60 98
43 GIUGLIANO ANTONIO 02/08/1988 40 57,6 97,6 *
44 PULCRANO AMEDEO 12/01/1985 40 57,6 97,6
45 PARISI MARIANA 09/06/1972 37 60 97 *
46 COROLLA ANGELA 24/09/1976 37 60 97 *
47 MAFFUCCI LOREDANA 09/02/1974 37 60 97 *
48 FEDERICO ROSARIA 05/11/1975 37 60 97 *
49 VILLANO FRANCESCA 29/09/1970 37 60 97 *
50 CALIENDO RACHELE 31/03/1972 37 60 97 *
51 STEFANILE FRANCESCA 27/05/1978 38 59 97 *
52 VERONELLI NICOLA 09/07/1985 37 60 97 *
53 CAPPIELLO CARMELA 26/03/1977 37 60 97 *
54 PANICO ANGELA 31/08/1975 37 60 97
55 BENVOLUTO OTTAVIO 09/10/1976 40 56,9 96,9
56 D'ANNA ROSA ANNA 16/06/1978 37 59,8 96,8
57 VITIELLO ANNA 16/04/1981 38 58,6 96,6
58 CELENTANO LOREDANA 19/04/1976 38 58,5 96,5
59 ADAMO ANGELA ILENIA 15/04/1977 36 60 96 *
60 CESARIO CLARA 13/03/1975 36 60 96 *
61 AURIEMMA GIUSEPPINA 26/07/1977 36 60 96 *
62 CALABRIA GIUSEPPINA 01/01/1977 36 60 96 *
63 DE MARTINO AMALIA 19/12/1976 36 60 96 *
64 DEL GIUDICE ANNA 29/07/1973 36 60 96 *
65 CUNTRO' AURORA 16/10/1984 36 60 96 *
66 SALZANO GIUSEPPINA ANNA 30/08/1982 36 60 96 *
67 DI GIROLAMO LUCIA 21/05/1975 36 60 96 *
68 MARINIELLO GIUSEPPINA 18/06/1970 36 60 96 *
69 FAZZINO LUCIA 04/06/1980 36 60 96 *
70 DE SIMONE EMANUELA 02/07/1980 36 60 96 *
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71 COMELLA ALESSANDRO 13/12/1982 36 60 96 *
72 SENA ANTONIO 09/09/1966 36 60 96
73 SERAO FRANCESCO 06/12/1982 36 59,4 95,4
74 PASSARIELLO MARIA 29/04/1979 35 60 95 *
75 VERRILLO ASSUNTA 18/09/1964 35 60 95 *
76 COMPARONE EUFEMIA MARIANNA 09/02/1975 35 60 95 *
77 GIULIANO MINA 29/05/1984 38 57 95 *
78 PAPPALARDO FRANCESCO 06/04/1978 35 60 95 *
79 DI CEGLIE MARIA GRAZIA 18/07/1977 35 60 95 *
80 PISAPIA DANIELA 22/05/1976 35 60 95 *
81 PRUDENTE ANNAMARIA 20/02/1978 35 60 95
82 D'ORSI EMMANUELA 04/10/1974 38 56,9 94,9
83 PASQUARIELLO FRANCESCA 22/12/1987 38 56,8 94,8
84 GRIECO SIMONA 28/10/1985 36 58,6 94,6
85 CONTI ANNAMARIA 05/12/1978 40 54,5 94,5
86 CALIENDO VINCENZA FILOMENA 07/06/1983 36 58,1 94,1
87 MAROTTA LUCIA 20/09/1979 34 60 94 *
88 MARCATO MARIANNA 14/04/1977 34 60 94 *
89 NAPOLI PAOLA 29/06/1972 34 60 94 *
90 CUTOLO ANNALISA 28/03/1977 34 60 94 *
91 GIZZO INES 16/04/1978 34 60 94 *
92 VISCARDI STEFANIA 20/02/1975 34 60 94 *
93 NOCERA FILOMENA 19/10/1978 34 60 94 *
94 ANASTASIO ENZA 30/09/1977 34 60 94 *
95 MUZZICA MARIANNA 22/05/1977 34 60 94 *
96 DE MIZIO TIZIANA 14/09/1972 34 60 94 *
97 GRASSO FIORELLA 10/06/1972 34 60 94
98 PASCARELLA CARMELA 14/01/1980 38 55,7 93,7
99 ROMANO GIUSEPPINA CARMELA 06/09/1980 37 56,5 93,5 *

100 SIMONE MARIA MADDALENA 19/12/1986 34 59,5 93,5
101 MANNA GIOVANNA 19/03/1972 36 57,4 93,4
102 SOMMESE CARMELA 06/06/1978 36 57,3 93,3
103 DI CICCO VIRGILIA 26/06/1981 34 58,7 92,7
104 MICCOLI PAOLO 19/10/1988 36 56,6 92,6
105 CASTIELLO CAROLINA 29/11/1981 37 55,5 92,5
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106 GIUGLIANO DOMINGA 30/10/1980 38 54,3 92,3
107 TABACCO SONIA 18/07/1971 37 55,2 92,2
108 VITALE GERARDINA 21/08/1967 36 56,1 92,1
109 COPPOLA MARIANNA 10/04/1981 32 60 92 *
110 IMPERATORE IMMA 15/10/1980 32 60 92 *
111 NAPOLANO MARIA MADDALENA 26/08/1980 32 60 92 *
112 NAPOLITANO TOMMASINA 22/04/1977 32 60 92 *
113 TUBELLI ELENA 02/12/1976 32 60 92 *
114 SORIENTE GIUSI 30/04/1976 32 60 92 *
115 CITRO SERENA 14/08/1983 32 60 92 *
116 GIUGLIANO FILOMENA 28/05/1983 32 60 92 *
117 DELLI CARPINI MARIA 15/09/1972 32 60 92 *
118 FANCHIOTTI MICHELINA 15/06/1967 32 60 92 *
119 PISCOPO ALMERINDA 02/07/1968 32 60 92 *
120 ZONA NICOLA 01/02/1980 32 60 92 *
121 BRUNO ANNALISA 01/04/1979 32 60 92
122 CAPUANO ROSANNA 29/06/1978 34 57,6 91,6
123 D'OTTONE ALESSANDRA 17/02/1983 38 53,2 91,2
124 SCOLLO ANNA 22/05/1985 37 53,9 90,9
125 ARLOMEDE ANNARITA 17/03/1986 38 52,6 90,6
126 ABETE GIULIANARAFFAELLA 03/11/1984 * 40 50,3 90,3
127 VALLETTA MARILENA 06/08/1972 35 55,1 90,1
128 LARATTA FRANCESCO 21/03/1979 30 60 90 *
129 IMPERATO ANNA 18/10/1970 30 60 90 *
130 MASTRANGELO SIMONA 22/12/1978 30 60 90 *
131 D'ANGELO OLIMPIA 31/01/1978 30 60 90 *
132 PERNA ANTONELLA 23/09/1975 30 60 90 *
133 D'AGOSTINO ANNA CHIARA 23/09/1974 30 60 90 *
134 LEONARDO IMMACOLATA 23/10/1970 30 60 90 *
135 MIUCCIO GIOVANNA 24/08/1968 30 60 90 *
136 ASCOLESE LUCIANO 30/04/1973 30 60 90 *
137 MANZO MADDALENA 16/10/1976 30 60 90 *
138 BEVILACQUA MARIELLA 27/02/1975 30 60 90 *
139 DI DARIO ANASTASIA ANNA MICHELA 26/07/1974 30 60 90 *
140 DONNARUMMA MADDALENA 08/05/1975 30 60 90 *
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141 FALSINO CATERINA 09/08/1974 30 60 90 *
142 SANTORO DARIO 07/12/1973 30 60 90 *
143 GRIECO ALESSANDRA 26/03/1972 30 60 90 *
144 RAINONE GIUSEPPE 10/09/1980 30 60 90
145 ALFIERI ROSAMARIA 19/08/1976 35 54,8 89,8
146 DE STEFANO ANNA 15/11/1975 * 40 49,2 89,2
147 DOLCIAME ANTONIETTA 17/06/1988 36 53,1 89,1
148 FALSETTO ANNALISA 25/01/1974 38 50,9 88,9
149 ROCCO CIRA 01/03/1967 33 55,7 88,7
150 IBELLO DANILO 25/08/1988 40 48,5 88,5
151 NUGNES VALENTINA 04/01/1990 38 50,3 88,3 *
152 BARRA MARIA CIVITA 08/02/1979 38 50,3 88,3
153 REA ROSA 19/06/1979 35 53,2 88,2 *
154 SCURO GIULIA 08/03/1984 34 54,2 88,2
155 CALIENDO ANNALISA 29/04/1981 36 52,1 88,1
156 DI CASOLA MARIAROSARIA 16/11/1968 28 60 88 *
157 CHIUMIENTO LAURA 05/05/1975 28 60 88 *
158 OCCHIUZZO ANTONIETTA 10/04/1976 28 60 88 *
159 ESPOSITO FRANCESCA 23/04/1967 * 28 60 88 *
160 TAFURI MICHELA 03/08/1985 33 55 88 *
161 ESPOSITO MARIA ROSARIA 09/11/1972 37 51 88
162 SAGGESE ANTONIO 16/05/1967 38 49,9 87,9 *
163 ANTIGNANI ASSUNTA 14/02/1977 36 51,9 87,9 *
164 DE ROSA MARIA 03/07/1980 30 57,9 87,9
165 SANSONE MARCELLO 23/04/1977 38 49,8 87,8
166 BENE TERESA 08/03/1979 34 53,7 87,7
167 CIAVOLINO TERESA 01/07/1973 40 47,6 87,6 *
168 TROTTA GIANPAOLO 20/05/1981 34 53,6 87,6 *
169 CATAPANO PASQUALE 27/04/1990 AE 40 47,6 87,6
170 DI GIROLAMO LOREDANA 11/06/1965 32 55,4 87,4
171 CORVINO SIMONA 19/04/1986 38 49,2 87,2 *
172 AYMONE ANNA 31/10/1975 30 57,2 87,2
173 FABOZZI ROMINA 12/05/1989 38 49 87 *
174 CANNAVALE ELENA 18/12/1966 30 57 87
175 AMETRANO IDA 27/05/1967 27 59,9 86,9
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176 DI SPIRITO ALESSANDRO 14/04/1985 30 56,7 86,7
177 MAISANO MARILENA 23/02/1978 28 58,6 86,6 *
178 DELLA RATTA ROSANNA 12/01/1974 * 38 48,6 86,6
179 LANDOLFI LAURA 19/10/1982 37 49,5 86,5 *
180 BOEMIO GAETANA 06/06/1983 30 56,5 86,5
181 RISPOLI MARIA CRISTINA 09/10/1987 30 56,3 86,3
182 DEL POZZO IDA 23/01/1977 * AE 38 48,1 86,1
183 PALUMBO LIBERATA 03/10/1974 36 50 86 *
184 AIELLO LAURA 21/05/1974 30 56 86 *
185 GARGIULO IONE 18/10/1971 26 60 86
186 MONTUORO ADELAIDE 27/03/1982 34 51,9 85,9
187 CECERE IVANA 09/08/1982 40 45,8 85,8
188 MANZI PASQUALINA 05/02/1982 38 47,7 85,7
189 LAMBERTI TERESA 21/10/1975 40 45,6 85,6
190 LONGOBARDO ROSSELLA 10/10/1981 36 49,5 85,5
191 MONTUORI ALESSANDRA 19/09/1988 37 48,4 85,4
192 ROMANO ANNA 21/04/1978 32 53,3 85,3
193 PISCITELLI PASQUALE 26/04/1977 38 47,2 85,2
194 LEGNO CONCETTA IMMACOLATA 30/06/1981 32 53,1 85,1 *
195 D'ARI DANIELE 05/11/1984 36 49,1 85,1
196 LASCO GIUSTINA 04/03/1974 25 60 85 *
197 CASTORI LOREDANA 02/05/1968 35 50 85 *
198 TIERNO PATRIZIA 09/04/1966 25 60 85 *
199 AMENDOLA CATERINA 23/06/1986 AE 40 45 85 *
200 MARESCA MARIA 12/09/1973 25 60 85
201 MILLER SILVIA 17/03/1979 32 52,9 84,9
202 SISMUNDO MARIALUISA 30/06/1978 30 54,8 84,8
203 DE ROSA MARIA 18/02/1983 40 44,6 84,6
204 MICILLO ELENA 29/05/1989 40 44,5 84,5
205 PISCOPO CARMELA 09/07/1966 * 38 46,4 84,4 *
206 MANDICI VALENTINA 12/02/1982 32 52,4 84,4 *
207 CAPUTANO ANNA ELENA 16/06/1985 34 50,4 84,4
208 SALDAMARCO MONICA 13/10/1970 28 56,1 84,1
209 CIRILLO RAFFAELLA 09/01/1976 24 60 84 *
210 SCARPATI BARBARA 09/08/1975 24 60 84 *
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211 POSTIGLIONE ANGELA 04/06/1973 24 60 84 *
212 D'ETTORE RAFFAELLO 26/05/1977 24 60 84 *
213 GALASSO ANITA 04/07/1978 * 24 60 84 *
214 MAZZA MARIA 02/12/1978 24 60 84 *
215 AMATO ADELE 21/10/1969 24 60 84
216 CUPITO' MARIA ROSA 30/11/1980 35 48,9 83,9
217 GIOCONDI ELENA 26/05/1974 38 45,8 83,8
218 CIROTTO CARMELA 26/05/1984 34 49,7 83,7
219 PORZIO ELVIRA 04/04/1974 40 43,6 83,6
220 STANZIONE FRANCESCA 08/08/1974 28 55,5 83,5
221 PETRIZZO MARIA GRAZIA 13/04/1973 30 53,4 83,4
222 PARASCANDOLO MARIA 14/05/1979 38 45,2 83,2
223 DI CAPRIO ROBERTA 28/12/1979 37 45,9 82,9
224 BOTTI PIERMAURO 25/11/1979 28 54,6 82,6
225 DELLO IACONO EMMA 24/02/1986 32 50,5 82,5
226 ANNUNZIATA SONIA 20/07/1976 38 44,4 82,4
227 ADDEO ROSA 29/12/1980 40 42,3 82,3 *
228 RENNA MARIA GORIZIA 03/10/1989 38 44,3 82,3 *
229 LORIA ANTONELLA 05/07/1968 25 57,3 82,3
230 LEONE GIUSEPPE 27/10/1976 38 44,2 82,2
231 BRUNACCINI ANNUNZIATA 14/11/1979 35 47,1 82,1 *
232 LOVITO ALESSANDRA 16/01/1985 40 42,1 82,1
233 PERILLI CONCETTA 22/10/1980 22 60 82 *
234 FIORDALISO ORTENSIA AMALIA LUCIA 15/02/1981 22 60 82 *
235 DI IESU ANTONELLA 26/03/1974 22 60 82 *
236 NIGLIO PAOLA 01/08/1971 22 60 82
237 CICCARELLI MARIAROSARIA 03/07/1979 * 28 53,6 81,6 *
238 GIUGLIANO IMMACOLATA 27/05/1979 38 43,6 81,6
239 MOCERINO PATRIZIA CONCETTA 18/05/1979 38 43,4 81,4
240 AVERSANO ADELAIDE 11/09/1986 38 43,3 81,3
241 GRAZIANO MARCELLA 17/05/1979 32 49,1 81,1 *
242 PIRONTI MARIA LUISA 14/12/1976 24 57,1 81,1 *
243 BRIGNOLI IMMACOLATA 08/12/1974 40 41,1 81,1
244 IANNIELLO RACHELE 02/04/1974 32 49 81
245 LIVIERA ZUGIANI FEDERICA 22/01/1986 38 42,7 80,7
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246 PEPE DENISE 12/02/1978 30 50,3 80,3
247 DI MATOLA ANNA 10/04/1968 40 40,2 80,2
248 GRAZIANO CRISTIAN 03/02/1978 32 48,1 80,1 *
249 PICARIELLO ELVIRA 05/03/1978 35 45,1 80,1 *
250 MANNO ROSSELLA 29/08/1982 35 45,1 80,1
251 PAGANO RITA 29/03/1975 20 60 80 *
252 TARALLO LUIGI 20/07/1976 20 60 80 *
253 BUONCERVELLO ANNA 18/03/1977 20 60 80
254 IZZO CONCETTINA 05/11/1962 * 28 51,9 79,9
255 GIUDICE GINA 04/12/1981 34 45,7 79,7
256 STELLATO TIZIANA 15/10/1976 30 49,5 79,5 *
257 TUCCILLO ANGELA 29/01/1976 24 55,5 79,5
258 PARLAPIANO MANUELA 20/02/1989 35 44,4 79,4 *
259 PAPARO MARIA 16/04/1971 37 42,4 79,4
260 CARRELLA CRISTINA 07/04/1982 32 47,3 79,3 *
261 BUDETTA CLARA 12/04/1987 38 41,3 79,3
262 DIANA PATRIZIA 08/07/1975 30 48,9 78,9
263 FERESIN CAROLINA 09/08/1980 36 42,8 78,8
264 BANCONE MARIANGELA 23/08/1980 * 33 45,6 78,6 *
265 D'ANIELLO NATALIA 15/04/1972 28 50,6 78,6
266 VIGLIOTTA DIANA 26/09/1975 32 46,5 78,5 *
267 PICARDI MARIA ROSARIA 07/04/1974 35 43,5 78,5 *
268 FATIGATI IMMACOLATA 15/12/1979 38 40,5 78,5
269 GRECO ANNA PAOLA 06/12/1967 38 40,4 78,4
270 MASSARO EMMA 28/09/1988 AE 40 38,3 78,3 *
271 FONTANA ROSA 30/07/1964 24 54,3 78,3
272 GRATO ORNELLA 21/03/1976 26 52,2 78,2
273 RUSSO FILOMENA 10/11/1973 18 60 78 *
274 RANIERI ANTONIETTA 17/02/1974 18 60 78 *
275 SETTESOLDI MARINA 21/07/1974 18 60 78 *
276 PARISI MARIA 24/04/1974 18 60 78
277 MINICOZZI MARIA CRISTINA 07/12/1967 34 43,9 77,9 *
278 ALFANO LUCIA 03/01/1978 35 42,9 77,9
279 GRIMALDI ASSUNTA 15/05/1978 38 39,8 77,8
280 PARMENTOLA ALESSANDRA 08/01/1982 25 52,7 77,7
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281 LOMBARDI BERNARDINA 03/12/1978 * 36 41,6 77,6
282 POLITANO CAROLINA 24/10/1961 36 41,5 77,5
283 VITRANO TIZIANA 16/12/1973 35 42,4 77,4
284 FIGUNDIO CARMELA 07/04/1969 18 59,3 77,3
285 PEPE ANNA RITA 19/05/1973 26 51,2 77,2 *
286 FEDELE GIUSEPPINA 23/03/1983 34 43,2 77,2
287 LAURENZA MICHELA 15/09/1979 AE 32 45,1 77,1 *
288 MALLARDO MADDALENA 26/05/1980 28 49,1 77,1
289 BONACCI MARIA ANTONIETTA 24/10/1964 20 57 77
290 PASCIA' MICHELA 25/08/1973 24 52,7 76,7
291 LAURIA STEFANIA 02/08/1980 34 42,6 76,6
292 SCALA VIRGINIA 03/01/1987 38 38,5 76,5
293 PEPE MARIANNA 26/06/1978 32 44,2 76,2
294 ANDREOZZI FRANCESCA 06/12/1965 27 49,1 76,1 *
295 FERRIGNO MADDALENA 21/04/1982 32 44,1 76,1
296 PELLECCHIA ANNA RITA 25/06/1971 28 48 76 *
297 CATAPANO IMMACOLATA 30/03/1961 33 43 76
298 TRINCHESE FELICIA 04/09/1976 34 41,8 75,8
299 PARENTE GRAZIA 05/05/1983 38 37,6 75,6
300 NAPOLITANO LUCIA 12/02/1980 29 46,4 75,4
301 CATALDO IDA 18/07/1974 30 45 75 *
302 SALDAMARCO MARIA IMMACOLATA 14/04/1988 33 42 75
303 SUPINO GELSOMINA 11/07/1975 28 46,9 74,9 *
304 BELGIO NADIA 03/04/1984 32 42,9 74,9 *
305 DI FRUSCIA DANIELA 04/04/1972 22 52,9 74,9
306 PEPE MARIAROSARIA 17/05/1988 36 38,8 74,8 *
307 GIUDICEPIETRO LOSANNA 02/09/1981 34 40,8 74,8 *
308 SANTILLO MARIAROSARIA 10/05/1974 24 50,8 74,8
309 FERRENTINO MARIASSUNTA 15/12/1988 32 42,7 74,7 *
310 MESSINA MARIA MADDALENA 17/02/1959 30 44,7 74,7
311 VALLEFUOCO ANTONIETTA 03/05/1982 37 37,6 74,6
312 CASTIELLO VALENTINA 20/03/1980 22 52,4 74,4 *
313 RONCHI NICOLA 17/07/1985 28 46,4 74,4
314 ESPOSITO CONCETTA 20/01/1970 30 44,3 74,3
315 MONTE ROSANNA 09/06/1971 36 38,1 74,1
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316 ARGENTIERE ADRIANA 09/05/1979 40 33,8 73,8 *
317 CALIGIURI GIOVANNA 09/03/1983 35 38,8 73,8
318 D'AURIA ROSARIA 25/03/1968 35 38,7 73,7 *
319 DI MAIO VALENTINA 01/10/1984 34 39,7 73,7
320 GRASSO VIRGINIA 27/04/1976 22 51,6 73,6
321 NIGRO GIUSEPPINA 21/10/1974 37 36,4 73,4
322 DI TELLA ADRIANA 20/07/1981 38 35,3 73,3 *
323 PASCARELLA ANNA 08/03/1967 28 45,3 73,3
324 MANZO ROSALIA 14/05/1981 34 39,2 73,2
325 SABATINO IDA 19/10/1983 34 39,1 73,1 *
326 VISONE ROSA MARIA 27/03/1982 40 33,1 73,1
327 LOPEZ EMANUELA 12/04/1977 32 41 73
328 MAISTO DONATELLA 05/03/1975 18 54,9 72,9
329 VARRIALE ANTONIO 25/07/1980 38 34,8 72,8
330 BELLO FERNANDA 28/05/1958 30 42,6 72,6
331 GENTILE ANNA MARIA 27/10/1981 30 42,5 72,5 *
332 AMMENDOLA LOREDANA 17/03/1975 AE 38 34,5 72,5
333 VINDIGNI MATILDE 13/10/1977 AE * 35 37,4 72,4 *
334 SARNO MARIANGELA 14/08/1976 22 50,4 72,4
335 LAURENZA CARMELA 22/04/1982 AE 25 47,3 72,3 *
336 AMORETTI ROSA 16/10/1985 AE 31 41,3 72,3 *
337 MINIERI GIUSEPPINA 05/07/1985 38 34,3 72,3 *
338 SIMEOLI VINCENZA 13/06/1976 36 36,3 72,3
339 CARRELLA TERESA 24/08/1975 38 34,2 72,2 *
340 BENCIVENGA RAFFAELLA 14/09/1972 26 46,2 72,2
341 IODICE ILARIA PINA 02/06/1988 38 34,1 72,1
342 AMBROSIO DONATELLA 29/06/1979 30 41,9 71,9
343 PELLEGRINO MARIA GIOVANNA 04/06/1967 24 47,8 71,8 *
344 MADONNA IDA 02/09/1982 36 35,8 71,8
345 FALCONE MARIA 15/06/1979 24 47,7 71,7
346 FEDERICO VERONICA 21/10/1988 33 38,5 71,5
347 IANNIELLO ELSA 04/04/1985 28 43,4 71,4
348 LEANZA ANGELA 28/12/1967 26 45,3 71,3
349 GALASSO FRANCESCA 31/10/1981 36 35 71 *
350 PERILLO TERESA 23/06/1988 38 33 71 *
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351 ESPOSITO VITTORIA 14/03/1977 23 48 71
352 SINISI BARBARA 04/12/1977 30 40,8 70,8 *
353 GIORDANO MARIAGIOVANNA 24/05/1975 38 32,8 70,8 *
354 PAGANO PAOLA 23/03/1969 22 48,8 70,8
355 DONNARUMMA LOREDANA 06/05/1971 20 50,7 70,7
356 CARUSO MARIA 07/03/1981 30 40,5 70,5
357 PETRELLA GIUSEPPINA 19/09/1972 32 38,4 70,4 *
358 RUSSO ROBERTA 09/04/1985 32 38,4 70,4
359 TOMMASINO SIMONA 20/05/1984 40 30,2 70,2
360 GORGA ANNA STEFANIA 22/12/1978 32 38,1 70,1
361 BRUNO STEFANIA 16/05/1975 32 38 70
362 BIANCO RACHELE MARGHERITA 18/12/1985 37 32,7 69,7 *
363 MESCHINELLI DIANA 04/05/1974 20 49,7 69,7
364 DEL REGNO CARMINE 18/04/1989 * 36 33,2 69,2
365 RUSSO IMMACOLATA 19/08/1980 37 32,1 69,1
366 PELLECCHIA ANNA MARIA 24/03/1974 30 39 69
367 RAGAZZO MICHELA 29/04/1981 26 42,7 68,7
368 FURORE ROSA 17/09/1983 38 30,6 68,6 *
369 CRISCUOLO EMANUELA 20/12/1976 28 40,6 68,6
370 ESPOSITO ROSSELLA 04/06/1975 26 42,5 68,5
371 SANTORO PATRIZIA 17/03/1973 35 33,2 68,2
372 GAROFALO ROBERTA 13/04/1987 AE 26 42 68 *
373 ANNUNZIATA STEFANIA 01/02/1984 24 44 68
374 FERRARO CARLA 04/08/1981 32 35,9 67,9
375 QUARANTA ALESSANDRA 07/11/1989 34 33,8 67,8
376 CECERE MARIA CRISTINA 02/06/1969 30 37,6 67,6 *
377 RUSCIANO GIOVANNA 28/08/1974 34 33,6 67,6
378 DI FRANCO ASSUNTA 15/12/1977 22 44,8 66,8
379 TUMMINELLI SALVATORE 14/03/1964 30 36,4 66,4
380 RAPICANO ROSACHIARA 06/03/1981 40 26 66 *
381 GIGLIELLO PAOLA 08/10/1985 AE 24 42 66
382 CIRILLO ANNAMARIA 25/09/1982 34 31,9 65,9
383 VITALE ANNA MARIA 30/08/1970 40 25,6 65,6
384 LANDOLFI NUNZIAMICHELA 01/05/1979 26 39,4 65,4
385 GALLO LUCIANO 04/10/1980 22 43,3 65,3 *
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386 DI IORIO ALESSIA 31/07/1983 35 30,3 65,3
387 RENNA LUCIANA 28/01/1973 26 39,2 65,2
388 COLESANTO VINCENZO 15/05/1981 26 38,9 64,9
389 ELEFANTE ROSA 12/05/1978 30 34,6 64,6
390 FAIELLA ANNALISA 11/05/1974 24 40,5 64,5
391 CASSESE AUTILIA 08/11/1971 * 28 36,3 64,3
392 DE MARTINO FEDERICO EMILIA 08/05/1981 30 34,2 64,2
393 BOTTONE MARINA 27/01/1972 AE 40 24 64
394 SELLITTO ROSALBA 10/05/1975 32 31,9 63,9
395 MESOLELLA MARIA LETIZIA 13/09/1975 28 35,7 63,7
396 DE STEFANO ALBERTINA 12/03/1975 20 43,4 63,4
397 LAMPARELLI DANAE VANESSA 31/08/1984 34 29,2 63,2
398 ROMANO MANUELA 27/02/1976 * 34 29,1 63,1
399 IADAROLA CIRILLO STEFANIA 07/08/1964 24 39 63 *
400 LATTENE LAURA 13/07/1973 24 39 63 *
401 ANGIERI MARIA 21/02/1976 32 31 63 *
402 CASTALDO FRANCESCO 17/10/1988 AE 40 23 63
403 DI GIOVANNI MARIA 29/12/1969 18 44,7 62,7
404 NAPOLI ANTONIA 11/06/1981 37 25,6 62,6
405 RUSSO MARIANNA 02/04/1977 36 26,2 62,2
406 ARMENTANO EMMA 20/05/1975 AE 40 22 62
407 SELLITTO TANIA 03/05/1987 30 31,8 61,8
408 DI GIROLAMO DANIELE 04/11/1975 * 18 43,5 61,5
409 PETROSINO ANTONELLA 09/08/1979 38 23,4 61,4 *
410 CESARO MARIA 03/08/1978 20 41,4 61,4
411 PENNACCHIO PAOLA 21/07/1982 32 29,2 61,2
412 BILANCIO CARMEN 27/07/1978 28 33,1 61,1
413 FERRANDINO NICOLETTA 29/08/1971 24 36,8 60,8
414 DELLA PERUTA CARMEN 28/04/1972 15 45,7 60,7 *
415 RAIA MARIA 17/07/1960 28 32,7 60,7
416 VITOLO RITA 07/09/1978 28 32,4 60,4 *
417 PUZO LAURA 26/03/1979 34 26,4 60,4
418 DI FUCCIA ANNA TOMMASINA 12/02/1989 AE 32 28 60
419 IMPERATORE MATILDE 24/10/1978 32 27,7 59,7
420 DIOTAIUTI DOMINGO 08/04/1965 20 39,6 59,6
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421 ANZIANO MARIA PIA 03/04/1975 26 32,8 58,8
422 TRABUCCO ANNA MARIA 23/01/1981 38 20,7 58,7 *
423 TORPEDINE FORTUNA 29/06/1979 20 38,7 58,7
424 CAMMARANO CARMEN 08/07/1977 40 18,6 58,6
425 RAGONE MARIATERESA 10/04/1975 34 24,5 58,5 *
426 CASERTA ANTONIO 05/01/1980 AE 37 21,5 58,5
427 RADANO MARIANGELA 10/07/1983 30 28 58 *
428 ELIA MARIA 14/11/1972 28 30 58
429 MAIESE AUGUSTA 19/09/1977 15 42,6 57,6
430 REGIS CRISTINA 28/03/1968 30 26,5 56,5
431 CORNETTA MARIA ROSARIA 25/04/1967 24 32,2 56,2
432 COLUCCI CARMELA  STEFANIA 27/12/1961 22 33,8 55,8
433 PAGANO FRANCESCA 30/05/1981 30 25,3 55,3
434 IEVOLELLA ILARIA 04/09/1987 AE 30 24,5 54,5
435 FABOZZI MARIA SERENA 29/01/1992 AE 40 14,4 54,4
436 SALDAMARCO BARBARA 06/06/1972 22 32,1 54,1
437 GIUGLIANO CARMELINA 13/02/1965 26 28 54 *
438 FORTUNATO MARGHERITA 29/01/1974 20 34 54
439 MANCONI GIULIANA 17/04/1969 32 21,8 53,8
440 LAMBERTI ANTONELLA 19/08/1971 22 31,2 53,2
441 CENTRELLA LIA 05/03/1966 20 32,5 52,5
442 DE CRISTOFANO GIOVANNI VALERIO 26/05/1987 AE 28 24,1 52,1
443 MOSCATI RITA 26/05/1976 28 24 52
444 CAPOZZI SONIA 19/06/1974 22 29,3 51,3
445 ZAMPELLA CARMELA 09/11/1977 27 24 51
446 DE MARCO ANGELO 11/09/1972 18 32,8 50,8
447 PETRILLO PASQUALE 29/09/1986 AE 40 10,6 50,6 *
448 STIFANO IVANA 02/05/1971 24 26,6 50,6
449 LIGUORI SONIA 11/01/1976 30 19,8 49,8
450 FEDULLO RITA 04/07/1962 24 25,4 49,4
451 MOTTOLA ADELAIDE 22/11/1968 15 31,9 46,9
452 MALANDRINO VALENTINA 15/06/1983 22 24 46
453 CARPENTIERI ANNA 14/04/1966 22 22,6 44,6
454 CANOVA MARIANO 18/10/1981 22 22,1 44,1 *
455 COSCARELLA ANTONELLA 23/01/1969 20 24,1 44,1
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456 FERRENTINO FILOMENA VALENTINA 01/02/1979 15 28,6 43,6
457 FIORE STEFANIA 13/11/1969 24 18,8 42,8
458 MANGONE ROSALIA 02/08/1980 30 12,6 42,6
459 RAUCCI ROSARIA 25/01/1978 20 22,4 42,4
460 RULLO CONCETTA 18/02/1978 20 21,7 41,7
461 RICCIARDI ANTONELLA 01/02/1972 20 21,3 41,3
462 CUONO MARIA 14/06/1970 15 24,3 39,3
463 PERRIELLO SALVATORE 17/03/1961 20 19 39
464 GUARINO PATRIZIA 21/06/1962 22 16,4 38,4
465 IAZZETTA NUNZIA 18/11/1981 22 15 37
466 MEROLA ROSA ANNA 22/07/1982 30 6 36
467 BEVILACQUA MICHELE 30/03/1964 24 10,6 34,6
468 NUZZO MARIANA 11/05/1989 AE 18 13,8 31,8
469 TAGLIAMONTE BARBARA 05/01/1973 S 15 0 15

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

AE *: Candidati con titolo abilitante estero riconosciuto dalla DG competente, fermo l’effetto risolutivo connesso all’eventuale pronuncia che dovesse risultare favorevole a questo 
Ministero all’esito del giudizio di merito sulla legittimità della nota DGOSV n. 2971 del 17/03/2017
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1 DELL'AIUTO IMMACOLATA 02/07/1982 40 60 100 *
2 CIRINO TERESA 18/06/1975 40 60 100 *
3 IODICE MARILINA 31/01/1982 40 60 100 *
4 SOMMESE MARILENA 12/05/1980 40 60 100 *
5 CASILLO LORENZA 02/06/1983 40 60 100 *
6 IMPROTA LUIGIA 04/04/1980 40 60 100 *
7 PETRAROLI ORNELLA 27/11/1977 40 60 100 *
8 CAPASSO LETIZIA 21/09/1976 * 40 60 100 *
9 PANNONE ANTONIO 04/10/1972 40 60 100 *

10 COPPOLA LIANA 05/03/1977 40 60 100 *
11 BARONE MARIA ANTONIETTA 20/04/1967 40 60 100 *
12 TROTTA ADRIANA 03/06/1972 40 60 100 *
13 SCHIANO GENNARO 22/12/1985 40 60 100 *
14 SORRIENTO ANNARITA 15/10/1979 40 60 100 *
15 FASSINA ALESSIA 22/03/1977 40 60 100
16 AMATO FORTUNA 03/10/1975 39 60 99
17 PALUMBO ANNA 11/02/1985 40 58,4 98,4
18 ZARA FILOMENA 11/06/1979 38 60 98 *
19 CANTILE LUIGIA 18/08/1981 38 60 98 *
20 PILATO LUCIA 13/12/1980 38 60 98 *
21 GARGIULO DANIELA 01/10/1976 38 60 98 *
22 SANTONICOLA MARIA ANNA 04/09/1979 38 60 98 *
23 DESIDERIO PATRIZIA 22/02/1979 38 60 98 *
24 IANNONE MICHELA 13/12/1978 38 60 98 *
25 TAFFURI EMILIA 05/03/1972 38 60 98 *
26 DE SIMONE TIZIANA 01/12/1975 38 60 98 *
27 NACCA MADDALENA 25/09/1988 38 60 98 *
28 FINIZIO VINCENZA 09/04/1973 38 60 98 *
29 BARBATO VINCENZA 15/09/1977 38 60 98 *
30 ROSANOVA ANNA 22/05/1969 38 60 98 *
31 CASERTA FABRIZIA 21/12/1973 38 60 98 *
32 ASTARITA DIEGO 06/08/1982 38 60 98 *
33 EBANO CLAUDIA 27/02/1981 38 60 98 *
34 BUONGIOVANNI PASQUALINA 21/03/1978 38 60 98 *
35 MONZO GIUSEPPINA 02/02/1976 38 60 98 *
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36 NIGRO ANTONELLA 05/09/1974 38 60 98
37 GIUGLIANO ANTONIO 02/08/1988 40 57,6 97,6 *
38 PULCRANO AMEDEO 12/01/1985 40 57,6 97,6
39 PARISI MARIANA 09/06/1972 37 60 97 *
40 MAFFUCCI LOREDANA 09/02/1974 37 60 97 *
41 FEDERICO ROSARIA 05/11/1975 37 60 97 *
42 VILLANO FRANCESCA 29/09/1970 37 60 97 *
43 STEFANILE FRANCESCA 27/05/1978 38 59 97 *
44 VERONELLI NICOLA 09/07/1985 37 60 97 *
45 CAPPIELLO CARMELA 26/03/1977 37 60 97 *
46 PANICO ANGELA 31/08/1975 37 60 97
47 BENVOLUTO OTTAVIO 09/10/1976 40 56,9 96,9
48 D'ANNA ROSA ANNA 16/06/1978 37 59,8 96,8
49 CELENTANO LOREDANA 19/04/1976 38 58,5 96,5
50 ADAMO ANGELA ILENIA 15/04/1977 36 60 96 *
51 CESARIO CLARA 13/03/1975 36 60 96 *
52 AURIEMMA GIUSEPPINA 26/07/1977 36 60 96 *
53 CALABRIA GIUSEPPINA 01/01/1977 36 60 96 *
54 DE MARTINO AMALIA 19/12/1976 36 60 96 *
55 DEL GIUDICE ANNA 29/07/1973 36 60 96 *
56 CUNTRO' AURORA 16/10/1984 36 60 96 *
57 SALZANO GIUSEPPINA ANNA 30/08/1982 36 60 96 *
58 DI GIROLAMO LUCIA 21/05/1975 36 60 96 *
59 MARINIELLO GIUSEPPINA 18/06/1970 36 60 96 *
60 FAZZINO LUCIA 04/06/1980 36 60 96 *
61 DE SIMONE EMANUELA 02/07/1980 36 60 96 *
62 COMELLA ALESSANDRO 13/12/1982 36 60 96 *
63 SENA ANTONIO 09/09/1966 36 60 96
64 SERAO FRANCESCO 06/12/1982 36 59,4 95,4
65 CASTORI LOREDANA 02/05/1968 35 60 95 *
66 PASSARIELLO MARIA 29/04/1979 35 60 95 *
67 VERRILLO ASSUNTA 18/09/1964 35 60 95 *
68 COMPARONE EUFEMIA MARIANNA 09/02/1975 35 60 95 *
69 GIULIANO MINA 29/05/1984 38 57 95 *
70 PAPPALARDO FRANCESCO 06/04/1978 35 60 95 *
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71 DI CEGLIE MARIA GRAZIA 18/07/1977 35 60 95 *
72 PISAPIA DANIELA 22/05/1976 35 60 95 *
73 PRUDENTE ANNAMARIA 20/02/1978 35 60 95
74 D'ORSI EMMANUELA 04/10/1974 38 56,9 94,9
75 PASQUARIELLO FRANCESCA 22/12/1987 38 56,8 94,8
76 GRIECO SIMONA 28/10/1985 36 58,6 94,6
77 CALIENDO VINCENZA FILOMENA 07/06/1983 36 58,1 94,1
78 MAROTTA LUCIA 20/09/1979 34 60 94 *
79 CATALDO MARIA RAFFAELLA 08/12/1965 34 60 94 *
80 MARCATO MARIANNA 14/04/1977 34 60 94 *
81 BARBATO SAVERIA 27/01/1977 34 60 94 *
82 NAPOLI PAOLA 29/06/1972 34 60 94 *
83 CUTOLO ANNALISA 28/03/1977 34 60 94 *
84 GIZZO INES 16/04/1978 34 60 94 *
85 NOCERA FILOMENA 19/10/1978 34 60 94 *
86 ANASTASIO ENZA 30/09/1977 34 60 94 *
87 DE MIZIO TIZIANA 14/09/1972 34 60 94 *
88 GRASSO FIORELLA 10/06/1972 34 60 94
89 PASCARELLA CARMELA 14/01/1980 38 55,7 93,7
90 ROMANO GIUSEPPINA CARMELA 06/09/1980 37 56,5 93,5
91 MANNA GIOVANNA 19/03/1972 36 57,4 93,4
92 SOMMESE CARMELA 06/06/1978 36 57,3 93,3
93 OREFICE MICHELA 03/02/1981 33 60 93
94 DI CICCO VIRGILIA 26/06/1981 34 58,7 92,7
95 MICCOLI PAOLO 19/10/1988 36 56,6 92,6
96 CASTIELLO CAROLINA 29/11/1981 37 55,5 92,5
97 GIUGLIANO DOMINGA 30/10/1980 38 54,3 92,3
98 TABACCO SONIA 18/07/1971 37 55,2 92,2
99 VITALE GERARDINA 21/08/1967 36 56,1 92,1

100 COPPOLA MARIANNA 10/04/1981 32 60 92 *
101 IMPERATORE IMMA 15/10/1980 32 60 92 *
102 NAPOLANO MARIA MADDALENA 26/08/1980 32 60 92 *
103 NAPOLITANO TOMMASINA 22/04/1977 32 60 92 *
104 SORIENTE GIUSI 30/04/1976 32 60 92 *
105 PALUMBO LIBERATA 03/10/1974 36 56 92 *
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106 DELLI CARPINI MARIA 15/09/1972 32 60 92 *
107 MIELE CARMEN 05/01/1970 32 60 92 *
108 FANCHIOTTI MICHELINA 15/06/1967 32 60 92 *
109 PISCOPO ALMERINDA 02/07/1968 32 60 92 *
110 ZONA NICOLA 01/02/1980 32 60 92
111 CAPUANO ROSANNA 29/06/1978 34 57,6 91,6
112 D'OTTONE ALESSANDRA 17/02/1983 38 53,2 91,2
113 SCOLLO ANNA 22/05/1985 37 53,9 90,9
114 ARLOMEDE ANNARITA 17/03/1986 38 52,6 90,6
115 ABETE GIULIANARAFFAELLA 03/11/1984 * 40 50,3 90,3
116 VALLETTA MARILENA 06/08/1972 35 55,1 90,1
117 LARATTA FRANCESCO 21/03/1979 30 60 90 *
118 IMPERATO ANNA 18/10/1970 30 60 90 *
119 MASTRANGELO SIMONA 22/12/1978 30 60 90 *
120 D'ANGELO OLIMPIA 31/01/1978 30 60 90 *
121 D'AGOSTINO ANNA CHIARA 23/09/1974 30 60 90 *
122 LEONARDO IMMACOLATA 23/10/1970 30 60 90 *
123 MIUCCIO GIOVANNA 24/08/1968 30 60 90 *
124 ASCOLESE LUCIANO 30/04/1973 30 60 90 *
125 MANZO MADDALENA 16/10/1976 30 60 90 *
126 DONNARUMMA MADDALENA 08/05/1975 30 60 90 *
127 FALSINO CATERINA 09/08/1974 30 60 90 *
128 SANTORO DARIO 07/12/1973 30 60 90 *
129 GRIECO ALESSANDRA 26/03/1972 30 60 90
130 ALFIERI ROSAMARIA 19/08/1976 35 54,8 89,8
131 DE STEFANO ANNA 15/11/1975 * 40 49,2 89,2
132 DOLCIAME ANTONIETTA 17/06/1988 36 53,1 89,1
133 FALSETTO ANNALISA 25/01/1974 38 50,9 88,9
134 CERASUOLO FILOMENA 07/05/1975 * 36 52,8 88,8
135 ROCCO CIRA 01/03/1967 33 55,7 88,7
136 CIMMINO GIANFRANCO 11/08/1987 AE 38 50,6 88,6
137 IBELLO DANILO 25/08/1988 40 48,5 88,5
138 NUGNES VALENTINA 04/01/1990 38 50,3 88,3 *
139 BARRA MARIA CIVITA 08/02/1979 38 50,3 88,3
140 REA ROSA 19/06/1979 35 53,2 88,2 *
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141 SCURO GIULIA 08/03/1984 34 54,2 88,2
142 CALIENDO ANNALISA 29/04/1981 36 52,1 88,1
143 DI CASOLA MARIAROSARIA 16/11/1968 28 60 88 *
144 CHIUMIENTO LAURA 05/05/1975 28 60 88 *
145 OCCHIUZZO ANTONIETTA 10/04/1976 28 60 88 *
146 ESPOSITO FRANCESCA 23/04/1967 * 28 60 88 *
147 TAFURI MICHELA 03/08/1985 33 55 88 *
148 ESPOSITO MARIA ROSARIA 09/11/1972 37 51 88
149 SAGGESE ANTONIO 16/05/1967 38 49,9 87,9 *
150 ANTIGNANI ASSUNTA 14/02/1977 36 51,9 87,9 *
151 DE ROSA MARIA 03/07/1980 30 57,9 87,9
152 SANSONE MARCELLO 23/04/1977 38 49,8 87,8
153 BENE TERESA 08/03/1979 34 53,7 87,7
154 CIAVOLINO TERESA 01/07/1973 40 47,6 87,6 *
155 CATAPANO PASQUALE 27/04/1990 AE 40 47,6 87,6
156 DI GIROLAMO LOREDANA 11/06/1965 32 55,4 87,4
157 CORVINO SIMONA 19/04/1986 38 49,2 87,2 *
158 AYMONE ANNA 31/10/1975 30 57,2 87,2
159 FABOZZI ROMINA 12/05/1989 38 49 87 *
160 CANNAVALE ELENA 18/12/1966 30 57 87
161 AMETRANO IDA 27/05/1967 27 59,9 86,9
162 DI SPIRITO ALESSANDRO 14/04/1985 30 56,7 86,7
163 DELLA RATTA ROSANNA 12/01/1974 * 38 48,6 86,6
164 LANDOLFI LAURA 19/10/1982 37 49,5 86,5 *
165 BOEMIO GAETANA 06/06/1983 30 56,5 86,5
166 RISPOLI MARIA CRISTINA 09/10/1987 30 56,3 86,3
167 DEL POZZO IDA 23/01/1977 * AE 38 48,1 86,1
168 AIELLO LAURA 21/05/1974 30 56 86 *
169 GARGIULO IONE 18/10/1971 26 60 86
170 AMOROSO MADDALENA 01/10/1978 38 47,9 85,9 *
171 MONTUORO ADELAIDE 27/03/1982 34 51,9 85,9
172 CECERE IVANA 09/08/1982 40 45,8 85,8
173 LAMBERTI TERESA 21/10/1975 40 45,6 85,6
174 LONGOBARDO ROSSELLA 10/10/1981 36 49,5 85,5
175 MONTUORI ALESSANDRA 19/09/1988 37 48,4 85,4
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176 ROMANO ANNA 21/04/1978 32 53,3 85,3
177 PISCITELLI PASQUALE 26/04/1977 38 47,2 85,2
178 LEGNO CONCETTA IMMACOLATA 30/06/1981 32 53,1 85,1 *
179 D'ARI DANIELE 05/11/1984 36 49,1 85,1
180 LASCO GIUSTINA 04/03/1974 25 60 85 *
181 TIERNO PATRIZIA 09/04/1966 25 60 85 *
182 AMENDOLA CATERINA 23/06/1986 AE 40 45 85 *
183 MARESCA MARIA 12/09/1973 25 60 85
184 MILLER SILVIA 17/03/1979 32 52,9 84,9
185 SISMUNDO MARIALUISA 30/06/1978 30 54,8 84,8 *
186 PORZIO ELVIRA 04/04/1974 40 44,8 84,8
187 DE ROSA MARIA 18/02/1983 40 44,6 84,6
188 MICILLO ELENA 29/05/1989 40 44,5 84,5
189 PISCOPO CARMELA 09/07/1966 * 38 46,4 84,4 *
190 MANDICI VALENTINA 12/02/1982 32 52,4 84,4 *
191 CAPUTANO ANNA ELENA 16/06/1985 34 50,4 84,4
192 SALDAMARCO MONICA 13/10/1970 28 56,1 84,1
193 CIRILLO RAFFAELLA 09/01/1976 24 60 84 *
194 SCARPATI BARBARA 09/08/1975 24 60 84 *
195 POSTIGLIONE ANGELA 04/06/1973 24 60 84 *
196 D'ETTORE RAFFAELLO 26/05/1977 24 60 84 *
197 GALASSO ANITA 04/07/1978 * 24 60 84 *
198 MAZZA MARIA 02/12/1978 24 60 84
199 CUPITO' MARIA ROSA 30/11/1980 35 48,9 83,9
200 GIOCONDI ELENA 26/05/1974 38 45,8 83,8
201 CIROTTO CARMELA 26/05/1984 34 49,7 83,7
202 SIMONE MARIA TERESA 05/01/1968 30 53,6 83,6
203 STANZIONE FRANCESCA 08/08/1974 28 55,5 83,5
204 PETRIZZO MARIA GRAZIA 13/04/1973 30 53,4 83,4
205 PARASCANDOLO MARIA 14/05/1979 38 45,2 83,2
206 D'ONOFRIO MANUELA 17/08/1979 AE 38 45 83
207 GIMMELLI MARILENA 24/10/1977 40 42,9 82,9 *
208 DI CAPRIO ROBERTA 28/12/1979 37 45,9 82,9
209 IORIO GIUSTINA 05/08/1976 35 47,7 82,7
210 MANDICA ROBERTA 19/07/1963 28 54,6 82,6
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211 DELLO IACONO EMMA 24/02/1986 32 50,5 82,5
212 ANNUNZIATA SONIA 20/07/1976 38 44,4 82,4
213 ADDEO ROSA 29/12/1980 40 42,3 82,3 *
214 RENNA MARIA GORIZIA 03/10/1989 38 44,3 82,3 *
215 LORIA ANTONELLA 05/07/1968 25 57,3 82,3
216 LEONE GIUSEPPE 27/10/1976 38 44,2 82,2
217 BRUNACCINI ANNUNZIATA 14/11/1979 35 47,1 82,1 *
218 LOVITO ALESSANDRA 16/01/1985 40 42,1 82,1
219 FIORDALISO ORTENSIA AMALIA LUCIA 15/02/1981 22 60 82 *
220 DI IESU ANTONELLA 26/03/1974 22 60 82 *
221 ANDREOLI LELIA 16/01/1956 22 60 82 *
222 NIGLIO PAOLA 01/08/1971 22 60 82
223 CICCARELLI MARIAROSARIA 03/07/1979 * 28 53,6 81,6 *
224 GIUGLIANO IMMACOLATA 27/05/1979 38 43,6 81,6 *
225 TROTTA GIANPAOLO 20/05/1981 34 47,6 81,6
226 MOCERINO PATRIZIA CONCETTA 18/05/1979 38 43,4 81,4
227 AVERSANO ADELAIDE 11/09/1986 38 43,3 81,3
228 GRAZIANO MARCELLA 17/05/1979 32 49,1 81,1 *
229 PIRONTI MARIA LUISA 14/12/1976 24 57,1 81,1 *
230 BRIGNOLI IMMACOLATA 08/12/1974 40 41,1 81,1
231 IANNIELLO RACHELE 02/04/1974 32 49 81
232 LIVIERA ZUGIANI FEDERICA 22/01/1986 38 42,7 80,7
233 PEPE DENISE 12/02/1978 30 50,3 80,3
234 DI MATOLA ANNA 10/04/1968 40 40,2 80,2
235 GRAZIANO CRISTIAN 03/02/1978 32 48,1 80,1 *
236 PICARIELLO ELVIRA 05/03/1978 35 45,1 80,1 *
237 MANNO ROSSELLA 29/08/1982 35 45,1 80,1
238 PAGANO RITA 29/03/1975 20 60 80 *
239 TARALLO LUIGI 20/07/1976 20 60 80 *
240 BUONCERVELLO ANNA 18/03/1977 20 60 80
241 IZZO CONCETTINA 05/11/1962 * 28 51,9 79,9
242 GIUDICE GINA 04/12/1981 34 45,7 79,7
243 GRASSO VIRGINIA 27/04/1976 22 57,6 79,6
244 STELLATO TIZIANA 15/10/1976 30 49,5 79,5 *
245 TUCCILLO ANGELA 29/01/1976 24 55,5 79,5
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246 PARLAPIANO MANUELA 20/02/1989 35 44,4 79,4 *
247 PAPARO MARIA 16/04/1971 37 42,4 79,4
248 CARRELLA CRISTINA 07/04/1982 32 47,3 79,3 *
249 BUDETTA CLARA 12/04/1987 38 41,3 79,3
250 TARTAGLIA VINCENZA 27/05/1979 36 43 79
251 DIANA PATRIZIA 08/07/1975 30 48,9 78,9
252 FERESIN CAROLINA 09/08/1980 36 42,8 78,8
253 BANCONE MARIANGELA 23/08/1980 * 33 45,6 78,6 *
254 D'ANIELLO NATALIA 15/04/1972 28 50,6 78,6
255 VIGLIOTTA DIANA 26/09/1975 32 46,5 78,5 *
256 PICARDI MARIA ROSARIA 07/04/1974 35 43,5 78,5 *
257 FATIGATI IMMACOLATA 15/12/1979 38 40,5 78,5
258 GRECO ANNA PAOLA 06/12/1967 38 40,4 78,4
259 MASSARO EMMA 28/09/1988 AE 40 38,3 78,3 *
260 FONTANA ROSA 30/07/1964 24 54,3 78,3
261 CARRELLA TERESA 24/08/1975 38 40,2 78,2 *
262 GRATO ORNELLA 21/03/1976 26 52,2 78,2
263 RUSSO FILOMENA 10/11/1973 18 60 78 *
264 RANIERI ANTONIETTA 17/02/1974 18 60 78 *
265 SETTESOLDI MARINA 21/07/1974 18 60 78 *
266 PARISI MARIA 24/04/1974 18 60 78
267 MINICOZZI MARIA CRISTINA 07/12/1967 34 43,9 77,9 *
268 ALFANO LUCIA 03/01/1978 35 42,9 77,9
269 GRIMALDI ASSUNTA 15/05/1978 38 39,8 77,8
270 PARMENTOLA ALESSANDRA 08/01/1982 25 52,7 77,7
271 LOMBARDI BERNARDINA 03/12/1978 * 36 41,6 77,6
272 VITRANO TIZIANA 16/12/1973 35 42,4 77,4
273 FEDELE GIUSEPPINA 23/03/1983 34 43,2 77,2
274 LAURENZA MICHELA 15/09/1979 AE 32 45,1 77,1 *
275 MALLARDO MADDALENA 26/05/1980 28 49,1 77,1
276 BONACCI MARIA ANTONIETTA 24/10/1964 20 57 77
277 LAUDISIO MARIACARMELA 02/12/1975 30 46,9 76,9
278 PEPE MARIANNA 26/06/1978 32 44,8 76,8
279 PASCIA' MICHELA 25/08/1973 24 52,7 76,7
280 PEPE ANNA RITA 19/05/1973 26 50,6 76,6 *
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281 LAURIA STEFANIA 02/08/1980 34 42,6 76,6
282 SCALA VIRGINIA 03/01/1987 38 38,5 76,5
283 AVAGLIANO GABRIELLA 29/09/1984 S 25 51,4 76,4
284 ANDREOZZI FRANCESCA 06/12/1965 27 49,1 76,1 *
285 FERRIGNO MADDALENA 21/04/1982 32 44,1 76,1
286 PELLECCHIA ANNA RITA 25/06/1971 28 48 76 *
287 CATAPANO IMMACOLATA 30/03/1961 33 43 76
288 TRINCHESE FELICIA 04/09/1976 34 41,8 75,8
289 PARENTE GRAZIA 05/05/1983 38 37,6 75,6
290 NAPOLITANO LUCIA 12/02/1980 29 46,4 75,4
291 CATALDO IDA 18/07/1974 30 45 75 *
292 SALDAMARCO MARIA IMMACOLATA 14/04/1988 33 42 75
293 FURCOLO ILARIA 05/08/1969 28 46,9 74,9 *
294 SUPINO GELSOMINA 11/07/1975 28 46,9 74,9 *
295 BELGIO NADIA 03/04/1984 32 42,9 74,9 *
296 DI FRUSCIA DANIELA 04/04/1972 22 52,9 74,9
297 PEPE MARIAROSARIA 17/05/1988 36 38,8 74,8 *
298 GIUDICEPIETRO LOSANNA 02/09/1981 34 40,8 74,8 *
299 SANTILLO MARIAROSARIA 10/05/1974 24 50,8 74,8
300 FERRENTINO MARIASSUNTA 15/12/1988 32 42,7 74,7 *
301 MESSINA MARIA MADDALENA 17/02/1959 30 44,7 74,7
302 VALLEFUOCO ANTONIETTA 03/05/1982 37 37,6 74,6
303 CASTIELLO VALENTINA 20/03/1980 22 52,4 74,4 *
304 RONCHI NICOLA 17/07/1985 28 46,4 74,4
305 ESPOSITO CONCETTA 20/01/1970 30 44,3 74,3
306 MONTE ROSANNA 09/06/1971 36 38,1 74,1
307 ARGENTIERE ADRIANA 09/05/1979 40 33,8 73,8 *
308 CALIGIURI GIOVANNA 09/03/1983 35 38,8 73,8
309 D'AURIA ROSARIA 25/03/1968 35 38,7 73,7 *
310 DI MAIO VALENTINA 01/10/1984 34 39,7 73,7
311 NIGRO GIUSEPPINA 21/10/1974 37 36,4 73,4
312 DI TELLA ADRIANA 20/07/1981 38 35,3 73,3 *
313 PASCARELLA ANNA 08/03/1967 28 45,3 73,3
314 MANZO ROSALIA 14/05/1981 34 39,2 73,2
315 VISONE ROSA MARIA 27/03/1982 40 33,1 73,1 *
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316 RUSSO DANIELA 08/02/1969 26 47,1 73,1
317 LOPEZ EMANUELA 12/04/1977 32 41 73
318 MAISTO DONATELLA 05/03/1975 18 54,9 72,9
319 PASSANNANTE GRIMALDI CARLA 30/06/1965 35 37,8 72,8 *
320 VARRIALE ANTONIO 25/07/1980 38 34,8 72,8
321 BELLO FERNANDA 28/05/1958 30 42,6 72,6
322 GENTILE ANNA MARIA 27/10/1981 30 42,5 72,5 *
323 AMMENDOLA LOREDANA 17/03/1975 AE 38 34,5 72,5
324 VINDIGNI MATILDE 13/10/1977 AE * 35 37,4 72,4 *
325 SARNO MARIANGELA 14/08/1976 22 50,4 72,4
326 LAURENZA CARMELA 22/04/1982 AE 25 47,3 72,3 *
327 MINIERI GIUSEPPINA 05/07/1985 38 34,3 72,3 *
328 SIMEOLI VINCENZA 13/06/1976 36 36,3 72,3
329 BENCIVENGA RAFFAELLA 14/09/1972 26 46,2 72,2
330 IODICE ILARIA PINA 02/06/1988 38 34,1 72,1
331 AMBROSIO DONATELLA 29/06/1979 30 41,9 71,9
332 PELLEGRINO MARIA GIOVANNA 04/06/1967 24 47,8 71,8 *
333 MADONNA IDA 02/09/1982 36 35,8 71,8
334 FALCONE MARIA 15/06/1979 24 47,7 71,7
335 FEDERICO VERONICA 21/10/1988 33 38,5 71,5
336 IANNIELLO ELSA 04/04/1985 28 43,4 71,4
337 LEANZA ANGELA 28/12/1967 26 45,3 71,3
338 GALASSO FRANCESCA 31/10/1981 36 35 71 *
339 PERILLO TERESA 23/06/1988 38 33 71 *
340 ESPOSITO VITTORIA 14/03/1977 23 48 71
341 SINISI BARBARA 04/12/1977 30 40,8 70,8 *
342 AMBROSIO GEPPINA LUISA 09/11/1972 34 36,8 70,8 *
343 GIORDANO MARIAGIOVANNA 24/05/1975 38 32,8 70,8 *
344 PAGANO PAOLA 23/03/1969 22 48,8 70,8
345 DONNARUMMA LOREDANA 06/05/1971 20 50,7 70,7
346 PETRELLA GIUSEPPINA 19/09/1972 32 38,4 70,4 *
347 RUSSO ROBERTA 09/04/1985 32 38,4 70,4
348 TOMMASINO SIMONA 20/05/1984 40 30,2 70,2
349 GORGA ANNA STEFANIA 22/12/1978 32 38,1 70,1
350 BRUNO STEFANIA 16/05/1975 32 38 70
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351 BIANCO RACHELE MARGHERITA 18/12/1985 37 32,7 69,7 *
352 MESCHINELLI DIANA 04/05/1974 20 49,7 69,7
353 GUIDA GEA 02/05/1975 20 49,5 69,5
354 DEL REGNO CARMINE 18/04/1989 * 36 33,2 69,2
355 RUSSO IMMACOLATA 19/08/1980 37 32,1 69,1
356 PELLECCHIA ANNA MARIA 24/03/1974 30 39 69 *
357 CASTALDO FRANCESCO 17/10/1988 AE 40 29 69
358 RAGAZZO MICHELA 29/04/1981 26 42,7 68,7
359 FURORE ROSA 17/09/1983 38 30,6 68,6 *
360 CRISCUOLO EMANUELA 20/12/1976 28 40,6 68,6
361 ESPOSITO ROSSELLA 04/06/1975 26 42,5 68,5
362 SANTORO PATRIZIA 17/03/1973 35 33,2 68,2
363 GAROFALO ROBERTA 13/04/1987 AE 26 42 68 *
364 ANNUNZIATA STEFANIA 01/02/1984 24 44 68
365 FERRARO CARLA 04/08/1981 32 35,9 67,9
366 QUARANTA ALESSANDRA 07/11/1989 34 33,8 67,8
367 CECERE MARIA CRISTINA 02/06/1969 30 37,6 67,6 *
368 RUSCIANO GIOVANNA 28/08/1974 34 33,6 67,6
369 DI FRANCO ASSUNTA 15/12/1977 22 44,8 66,8
370 PRAIANO' FRANCESCA 07/09/1969 35 31,7 66,7
371 TUMMINELLI SALVATORE 14/03/1964 30 36,4 66,4
372 RAPICANO ROSACHIARA 06/03/1981 40 26 66 *
373 DI FUCCIA ANNA TOMMASINA 12/02/1989 AE 32 34 66 *
374 GIGLIELLO PAOLA 08/10/1985 AE 24 42 66
375 CIRILLO ANNAMARIA 25/09/1982 34 31,9 65,9
376 LANDOLFI NUNZIAMICHELA 01/05/1979 26 39,4 65,4
377 GALLO LUCIANO 04/10/1980 22 43,3 65,3 *
378 DI IORIO ALESSIA 31/07/1983 35 30,3 65,3
379 RENNA LUCIANA 28/01/1973 26 39,2 65,2
380 COLESANTO VINCENZO 15/05/1981 26 38,9 64,9
381 ELEFANTE ROSA 12/05/1978 30 34,6 64,6 *
382 RUOCCO AMELIA 14/06/1980 36 28,6 64,6
383 FAIELLA ANNALISA 11/05/1974 24 40,5 64,5
384 AMORELLI BARBARA 25/11/1970 34 30,3 64,3
385 DE MARTINO FEDERICO EMILIA 08/05/1981 30 34,2 64,2
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386 BOTTONE MARINA 27/01/1972 AE 40 24 64
387 SELLITTO ROSALBA 10/05/1975 32 31,9 63,9
388 MESOLELLA MARIA LETIZIA 13/09/1975 28 35,7 63,7
389 DE STEFANO ALBERTINA 12/03/1975 20 43,4 63,4
390 UGONE CONCETTA 04/06/1965 26 37,2 63,2 *
391 LAMPARELLI DANAE VANESSA 31/08/1984 34 29,2 63,2
392 ROMANO MANUELA 27/02/1976 * 34 29,1 63,1
393 IADAROLA CIRILLO STEFANIA 07/08/1964 24 39 63 *
394 LATTENE LAURA 13/07/1973 24 39 63 *
395 ANGIERI MARIA 21/02/1976 32 31 63
396 DI GIOVANNI MARIA 29/12/1969 18 44,7 62,7
397 NAPOLI ANTONIA 11/06/1981 37 25,6 62,6 *
398 RICCIARDI CARMELINA 07/04/1973 35 27,6 62,6
399 RUSSO MARIANNA 02/04/1977 36 26,2 62,2
400 ARMENTANO EMMA 20/05/1975 AE 40 22 62
401 SELLITTO TANIA 03/05/1987 30 31,8 61,8
402 CASCONE LAURA 21/09/1980 36 25,6 61,6
403 DI GIROLAMO DANIELE 04/11/1975 * 18 43,5 61,5
404 PETROSINO ANTONELLA 09/08/1979 38 23,4 61,4
405 PENNACCHIO PAOLA 21/07/1982 32 29,2 61,2
406 BILANCIO CARMEN 27/07/1978 28 33,1 61,1
407 FERRANDINO NICOLETTA 29/08/1971 24 36,8 60,8
408 DELLA PERUTA CARMEN 28/04/1972 15 45,7 60,7
409 TORDIGLIONE MARINA 19/01/1979 20 40,6 60,6 *
410 MARANO ALBERTO 14/11/1977 18 42,6 60,6
411 VITOLO RITA 07/09/1978 28 32,4 60,4 *
412 PUZO LAURA 26/03/1979 34 26,4 60,4
413 IMPERATORE MATILDE 24/10/1978 32 27,7 59,7
414 DIOTAIUTI DOMINGO 08/04/1965 20 39,6 59,6
415 ANZIANO MARIA PIA 03/04/1975 26 32,8 58,8
416 TRABUCCO ANNA MARIA 23/01/1981 38 20,7 58,7 *
417 TORPEDINE FORTUNA 29/06/1979 20 38,7 58,7
418 CAMMARANO CARMEN 08/07/1977 40 18,6 58,6
419 RAGONE MARIATERESA 10/04/1975 34 24,5 58,5 *
420 CASERTA ANTONIO 05/01/1980 AE 37 21,5 58,5
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421 RADANO MARIANGELA 10/07/1983 30 28 58 *
422 ELIA MARIA 14/11/1972 28 30 58
423 MAIESE AUGUSTA 19/09/1977 15 42,6 57,6
424 MANCONI GIULIANA 17/04/1969 32 24,8 56,8
425 REGIS CRISTINA 28/03/1968 30 26,5 56,5
426 CORNETTA MARIA ROSARIA 25/04/1967 24 32,2 56,2
427 COLUCCI CARMELA  STEFANIA 27/12/1961 22 33,8 55,8
428 PAGANO FRANCESCA 30/05/1981 30 25,3 55,3
429 BENINCASO EMILIA 16/03/1962 26 28,6 54,6
430 IEVOLELLA ILARIA 04/09/1987 AE 30 24,5 54,5
431 FABOZZI MARIA SERENA 29/01/1992 AE 40 14,4 54,4
432 SALDAMARCO BARBARA 06/06/1972 22 32,1 54,1
433 GIUGLIANO CARMELINA 13/02/1965 26 28 54 *
434 FORTUNATO MARGHERITA 29/01/1974 20 34 54
435 LAMBERTI ANTONELLA 19/08/1971 22 31,2 53,2
436 MOTTOLA ADELAIDE 22/11/1968 15 37,9 52,9
437 CENTRELLA LIA 05/03/1966 20 32,5 52,5
438 DE CRISTOFANO GIOVANNI VALERIO 26/05/1987 AE 28 24,1 52,1
439 MOSCATI RITA 26/05/1976 28 24 52
440 CAPOZZI SONIA 19/06/1974 22 29,3 51,3
441 ZAMPELLA CARMELA 09/11/1977 27 24 51
442 PETRILLO PASQUALE 29/09/1986 AE 40 10,6 50,6 *
443 STIFANO IVANA 02/05/1971 24 26,6 50,6
444 LIGUORI SONIA 11/01/1976 30 19,8 49,8
445 FEDULLO RITA 04/07/1962 24 25,4 49,4
446 DE MARCO ANGELO 11/09/1972 18 31 49
447 SAGLIOCCO MARGHERITA 02/07/1987 AE 36 12,1 48,1
448 MALANDRINO VALENTINA 15/06/1983 22 24 46
449 CARPENTIERI ANNA 14/04/1966 22 22,6 44,6
450 CANOVA MARIANO 18/10/1981 22 22,1 44,1 *
451 COSCARELLA ANTONELLA 23/01/1969 20 24,1 44,1
452 FERRENTINO FILOMENA VALENTINA 01/02/1979 15 28,6 43,6
453 FIORE STEFANIA 13/11/1969 24 18,8 42,8
454 MANGONE ROSALIA 02/08/1980 30 12,6 42,6
455 RAUCCI ROSARIA 25/01/1978 20 22,4 42,4



Pos Cognome Nome Data Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria
Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: A022-ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

456 CUONO MARIA 14/06/1970 15 24,3 39,3
457 GUARINO PATRIZIA 21/06/1962 22 16,4 38,4
458 IAZZETTA NUNZIA 18/11/1981 22 15 37
459 BEVILACQUA MICHELE 30/03/1964 24 10,6 34,6
460 D'ANIELLO UMBERTO 01/10/1974 AE 22 12 34
461 MORRONE STANO 11/09/1981 15 18,6 33,6
462 NUZZO MARIANA 11/05/1989 AE 18 13,8 31,8
463 TAGLIAMONTE BARBARA 05/01/1973 S 15 0 15

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

AE *: Candidati con titolo abilitante estero riconosciuto dalla DG competente, fermo l’effetto risolutivo connesso all’eventuale pronuncia che dovesse risultare favorevole a questo 
Ministero all’esito del giudizio di merito sulla legittimità della nota DGOSV n. 2971 del 17/03/2017
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